No.H.11021/2/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl, the 1st February, 2025

MEETING NOTICE

A hnuaia hun leh hmun ruatah hian kan hma lawka General Election to Village Council, 2025 lo awm turah Observer Pi Melody Ngurthantluangi, Joint Director, Commerce & Industries Department, Govt. of Mizoram hovin meeting pawimawh tak neih tur a ni a. He meeting-ah hian Khawzawl District huamchhunga Political Party, NGOs leh Mizoram People Forum, Khawzawl District aiawhte lo tel ngei tura ngen leh hriattir kan ni e.

A Hmun : Meeting Hall, DC Office, Khawzawl
A Hun : 5th February, 2025 (Nilaini) @ 11:00 a.m.

Sd/- LALFAKZUALA

Asst. District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No.H.11021/2/2025-DEO(KZL) : Khawzawl, the 1st Feb. 2025 Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl District a lo hriat atan leh meeting a lo tel turin.
- 3. All Nodal Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an lo hriat atan leh meeting a lo tel turin.
- 4. Liaison Officer to Observer, Khawzawl District a lo hriat atan.
- 5. President Sub Headquarters, YMA, MHIP, MUP, MPF Khawzawl District an lo hriat atan leh meeting a lo tel ngei turin.
- 6. Website Manager, Election Branch for kind upload.

Asst. District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

huslaun